МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«Городская клиническая больница № 40

город Екатеринбург»

(ГАУЗ СО «ГКБ № 40»)

Волгоградская, д. 189

г. Екатеринбург, 620102
тел. (343) 266-65-16    тел/факс (343) 240-76-34
e-mail: gkb40@gkb40.ur.ru
ОКПО 01944370, ОГРН 1026602347914,

ИНН/КПП 6658027450 / 665801001
Исх № 900/ ЗКП-2024-007948
 от 06.08.2024г.
	Руководителю организации

Уважаемые поставщики!

ГАУЗ СО «Городская клиническая больница №40» в августе 2024 года планирует осуществить закупку Товаров на 2024 год в соответствии с Приложением №1 к данному запросу цен.
В целях осуществления анализа рынка цен на указанные Товары, в срок до 09.08.2024 года просим Вас представить ценовую информацию о ценах и условиях поставки Товаров в соответствии со Спецификацией (Приложение № 1) к данному запросу цен.

Место поставки товаров: ГАУЗ СО «ГКБ №40»: г. Екатеринбург, ул. Волгоградская, 189.

Форма, сроки и порядок оплаты товаров: При осуществлении закупок товаров, работ, услуг согласно перечня, предусмотренного Положением о закупках товаров, работ, услуг ГАУЗ СО «ГКБ №40», Заказчик оплачивает поставленные в соответствии с договором товары единовременным платежом путем перечисления цены договора на банковский счет Поставщика в течение 30 рабочих дней с даты приемки поставленных товаров и подписания документов о приемке, а, если Подрядчиком являются субъекты малого и среднего предпринимательства, срок составляет 7 рабочих дней с даты подписания Заказчиком документа о приемке.

Сроки (периоды) поставки товаров: С момента заключения договора: до 31.08.2024г. партиями, в течение 24 часов с момента направления заявки Заказчика.
Сведения о включенных (не включённых) в цену товаров, работ, услуг расходах, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей: Цена Товара включает сумму дополнительных затрат (погрузка, доставка, стоимость упаковки, тары, налоги, сборы, страхование, уплату пошлин, транспортные расходы, и прочие обязательные платежи) т.е. является конечной и фиксированной на весь период действия договора.

Требования к гарантийному сроку товара, работы, услуги и (или) объему предоставления гарантий их качества: Гарантия Поставщика на Товар, указанный в Спецификации к договору, должна быть не менее гарантии, установленной производителем. Гарантийный срок на комплектующие к Товару (при наличии) равен гарантийному сроку на основной Товар.

Из Вашего ответа на запрос должны однозначно определяться:

1.
цена единицы товара;

2.
общая цена договора на условиях, указанных в запросе;

3.
срок действия предлагаемой цены.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: (343)266-97-21, 297-98-14.
Адрес эл. почты: resurs@gkb40.ur.ru
Одновременно информирую, что проведение данной процедуры сбора информации не является закупочной процедурой и не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств со стороны Заказчика.

С уважением,

Специалист контрактной службы ГАУЗ «ГКБ № 40»                                                              А.Н. Хохрякова
Приложение №1

СПЕЦИФИКАЦИЯ

1. Наименование поставляемых товаров: Щебень и отсев (далее – товар).

2. Порядок поставки:

2.1 Услуги по поставке щебня и отсева производятся Исполнителем на основании вызова Заказчика (телефонограммы, заявки). После получения заявки (телефонограммы) Исполнитель осуществляет поставку на территорию Заказчика в течение 24 часов.

2.2.
Предоставление Исполнителем Заказчику услуг по настоящему Договору оформляется двусторонним актом.

3. Место поставки товаров: ГАУЗ «ГКБ № 40», 620102, Россия, Свердловская область, г. Екатеринбург,
ул. Волгоградская, 189.

4.  Сроки (периоды) поставки товаров: с момента заключения договора по 31.08.2024 г.
5. Требования к товару: товар должен соответствовать требованиям, установленным законодательством РФ в течение срока годности при использовании по прямому назначению, хранении, транспортировке.
6.
Количество поставляемого товара:

	№ п/п
	Наименование товара
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	2
	3
	4
	5

	Щебень 20*40
	Фракция 20*40
	м3
	35

	Отсев
	Фракция 0*5
	м3
	35

	ИТОГО
	70